2021 年５月 10 日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  賣 間 正 人

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役    前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

2021 年 12 月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2021年５月10日開催の取締役会において、2021年５月14日に予定しておりました2021年12月期第

１四半期決算発表の延期について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

   当社は、2020年12月期通期決算発表を新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響による連結決算作

業、会計監査を含む決算確定に遅れが生じたことにより、2021年３月23日に行うことを2021年２月10日

開催の当社取締役会で決議し、同日、「2020年12月期通期決算発表の日程及び第193回定時株主総会の延

期並びに議決権の基準日設定に関するお知らせ」を開示し、第193回定時株主総会を４月28日に延期、ま

た、近畿財務局より有価証券報告書の提出期限延長に係る承認を得て、第193期有価証券報告書を４月28

日に提出を行いました。これに伴い、2021年12月期第１四半期決算に係る決算作業着手の遅れが生じた

ことに加え、2021年４月28日開催の第193回定時株主総会において、会計監査人にHLB Meisei有限責任監

査法人が選任され就任しましたが、定時株主総会開催を新型コロナウイルス感染拡大の影響により１ヵ

月延期しておりましたので、監査手続きの開始につきましても１ヵ月遅れることから、2021年５月10日

開催の当社取締役会で2021年12月期第１四半期決算発表の延期を決議いたしました。

２．決算発表日程について

   2021年６月11日を予定しております。なお、決算発表日の変更がありましたら、速やかに公表いたし

ます。また、四半期報告書の提出につきましても、延長申請の手続きを進めております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

以 上